海口高新技术企业申请设立流程（人才税收政策）

产品名称 海口高新技术企业申请设立流程（人才税收政策
）

公司名称 深圳合泰企业咨询服务有限公司销售部

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳南山、海南、珠海、宁波都有办公地点

联系电话 13534173023 13534173023

产品详情

海南高端紧缺人才享受哪些税收优惠政策？海南外资实业公司注册，海南外资贸易公司注册，海南科技
公司注册，海南物流公司注册，海南医药公司注册，海南实业公司设立办理指南，海南个体户设立申请
代办，海南商贸公司设立代办，海南外资科技公司代办，代办外资科技公司在海口注册，海南公司设立
申请怎么办流程，企业管理合伙企业海南设立，海南设立持股平台，代理记账，公司变更，公司转让，
公司注销，详情请咨询nina

根据《财政部税务总局关于海南自由贸易港高端紧缺人才个人所得税政策的通知》(财税〔2020〕32号)和
《海南省人民政府关于印发海南自由贸易港享受个人所得税优惠政策高端紧缺人才清单管理暂行办法的
通知》(琼府〔2022〕31号，以下简称《清单管理暂行办法》)，现将有关事项通知如下:

一、来源于海南自由贸易港的所得

来源于海南自由贸易港的所得，是指高端紧缺人才从海南自由贸易港取得的综合所得(包括工资薪金、劳
务报酬、稿酬、特许权使用费四项所得)、经营所得以及经海南省认定的人才补贴性所得，相应税款在海
南自由贸易港缴纳。其中:

工资薪金所得，是指个人因在海南自由贸易港任职、受雇，从该任职受雇单位取得的工资、薪金、奖金
、年终加薪、劳动分红、津贴、补贴以及与任职、受雇有关的其他所得。

劳务报酬所得，是指个人因在海南自由贸易港从事劳务从海南自由贸易港取得的所得。

稿酬所得，是指个人因其作品以图书、报刊等形式出版、发表，从海南自由贸易港取得的所得。

特许权使用费所得，是指个人因提供专利权、商标权、著作权、非专利技术以及其他特许权的使用权，
从海南自由贸易港取得的所得。

经营所得，是指在海南自由贸易港从事生产、经营活动取得的所得。

海南省认定的人才补贴性所得，根据发放对象、发放方式分别确认。与任职、受雇有关的，计入综合所
得;与从事生产、经营活动有关的，计入经营所得。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org